
Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Anglicko-česká mateřská škola Daisy, školská právnická osoba 26 0 0
ART ECON - Střední škola, s.r.o. 12 0 0
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 2 0 0
Církevní dětský domov Emanuel, Stará Ves 2 0 0
Církevní mateřská škola Ovečka v Olomouci 82 0 0
Církevní mateřská škola Svatojánek v Litovli 72 0 0
Církevní mateřská škola v Přerově 33 0 0
Církevní základní škola Německého řádu 52 0 0
Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská škola v Prostějově 44 0 0
Česko Britská Mezinárodní škola a Mateřská škola s.r.o. 47 0 0
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9 6 0 0
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov 0 0 0
Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 11 0 0
Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 14 0 0
Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 8 0 0
Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 6 0 0
Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 0 0 0
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Veselíčko 1 1 0 0
Dětský domov Šance, Olomouc 2 0 0
Dům dětí a mládeže Hranice, příspěvková organizace 0 0 0
Dům dětí a mládeže Litovel 0 0 0
Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 0 0 0
Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková organizace 0 0 0
Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 11 0 0
Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace 1247 0 0
Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková organizace 932 0 0
Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc, 8. května 29, příspěvková organizace 226 0 0
Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková organizace 649 0 0
Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková organizace 823 0 0
Gargulák s.r.o. 49 0 0
Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 4 0 0
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 48 0 0
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 0 0 0
Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 132 0 0
Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 0 0 0
Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 0 0 0
Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 0 0 0
Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 14 0 0
Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 13 0 0
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 4 0 0
Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 0 0 0
Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 11 0 0
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 78 0 0
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Drahany 100 0 0
Konzervatoř Evangelické akademie 34 0 0
Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osoba 41 0 0
Lesní mateřská škola DUHOVKA, školská právnická osoba 31 0 0
Lesní mateřská škola Sluněnka, školská právnická osoba 26 0 0
Lesní mateřská škola Sofisa, školská právnická osoba 75 0 0
Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola Horní Štěpánov, okres Prostějov, příspěvková organizace 190 0 0
Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 462 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice 651 0 0
Mateřská škola 1. olomoucká sportovní s.r.o. 111 0 0
Mateřská škola A & T s.r.o. 37 0 0
Mateřská škola a školní jídelna Kopretinka Olomouc, s.r.o. 4 0 0
Mateřská škola a Školní jídelna Kralice na Hané, příspěvková organizace 93 0 0
Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17B, příspěvková organizace 186 0 0
Mateřská škola Beruška Zlaté Hory, Nádražní 306, příspěvková organizace 117 0 0
Mateřská škola Bezuchov, okres Přerov, příspěvková organizace 12 0 0
Mateřská škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizace 86 0 0
Mateřská škola Biskupice 40, příspěvková organizace 20 0 0
Mateřská škola Bludov, příspěvková organizace 115 0 0
Mateřská škola Bohutín, okres Šumperk, příspěvková organizace 46 0 0
Mateřská škola Borůvka 35 0 0
Mateřská škola Brodek u Prostějova, příspěvková organizace 80 0 0
Mateřská škola Brodek u Přerova, okres Přerov, příspěvková organizace 86 1 0
Mateřská škola Buk, příspěvková organizace 16 0 0
Mateřská škola Bukovany, příspěvková organizace 71 1 0
Mateřská škola Citov, příspěvková organizace 41 0 0
Mateřská škola Čehovice, okres Prostějov, příspěvková organizace 36 0 0
Mateřská škola Čelčice, okres Prostějov, příspěvková organizace 48 0 0
Mateřská škola Česká Ves, Holanova 53 - příspěvková organizace 70 0 0
Mateřská škola Česká Ves, Jesenická 98 - příspěvková organizace 41 0 0
Mateřská škola Dlouhá Loučka, 1. máje 561, příspěvková organizace 50 1 0
Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková organizace 34 0 0
Mateřská škola Doloplazy se školní jídelnou, okres Prostějov, příspěvková organizace 54 0 0
Mateřská škola Doloplazy, okres Olomouc, příspěvková organizace 83 1 0
Mateřská škola Domašov u Šternberka, okres Olomouc, příspěvková organizace 39 0 0
Mateřská škola Drozdov, okres Šumperk, příspěvková organizace 25 0 0
Mateřská škola Držovice, příspěvková organizace 60 0 0
Mateřská škola Dřevnovice, příspěvková organizace 14 0 0
Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizace 114 0 0
Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizace 175 0 0
Mateřská škola Hlubočky Mariánské Údolí, Boční 437 98 0 0
Mateřská škola Hlubočky, Dukelských hrdinů 220 73 0 0
Mateřská škola Hluchov, okres Prostějov, příspěvková organizace 16 0 0
Mateřská škola Hlušovice, okr. Olomouc, příspěvková organizace 53 0 0
Mateřská škola Hnojice, okres Olomouc, příspěvková organizace 44 0 0
Mateřská škola Horní Újezd, příspěvková organizace 33 0 0
Mateřská škola Hrabůvka, okres Přerov, příspěvková organizace 21 0 0
Mateřská škola Hrubčice, příspěvková organizace 35 0 0
Mateřská škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov, příspěvková organizace 43 0 0
Mateřská škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace 32 0 0
Mateřská škola Ivaň, okres Prostějov, příspěvková organizace 21 0 0
Mateřská škola Javorník, Míru 356 - příspěvková organizace 49 0 0
Mateřská škola Javorník, Polská 488 - příspěvková organizace 71 0 0
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAZYKOVÁ A UMĚLECKÁ s.r.o. 58 0 0
Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 799, příspěvková organizace 80 0 0
Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvková organizace 113 0 0
Mateřská škola Karla Čapka Jeseník 90 0 0
Mateřská škola Klenovice na Hané, příspěvková organizace 50 0 0
Mateřská škola Klopina, příspěvková organizace 29 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Mateřská škola Kojetín, příspěvková organizace 175 0 0
Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, příspěvková organizace 250 0 0
Mateřská škola Konice, příspěvková organizace 129 0 0
Mateřská škola Kopretina Jeseník, příspěvková organizace 244 1 0
Mateřská škola Kosov, okres Šumperk, příspěvková organizace 16 0 0
Mateřská škola Krčmaň, příspěvková organizace 4 0 0
Mateřská škola Libina, okres Šumperk, příspěvková organizace 120 0 0
Mateřská škola Liboš, příspěvková organizace 39 0 0
Mateřská škola Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 140 1 1
Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace 101 0 0
Mateřská škola Luběnice - příspěvková organizace 29 0 0
Mateřská škola Lužice, okres Olomouc, příspěvková organizace 66 0 0
Mateřská škola Malé Hradisko, příspěvková organizace 20 0 0
Mateřská škola Malhotice, příspěvková organizace 0 0 0
Mateřská škola Míček, Hranice, příspěvková organizace 57 0 0
Mateřská škola Mikulovice, okres Jeseník 74 0 0
Mateřská škola Milotice nad Bečvou, okres Přerov příspěvková organizace 23 0 0
Mateřská škola Mírov, okres Šumperk, příspěvková organizace 20 0 0
Mateřská škola Mohelnice, Hálkova 12 166 0 0
Mateřská škola Mohelnice, Na Zámečku 10 173 0 0
Mateřská škola Moravičany, okres Šumperk, příspěvková organizace 54 0 0
Mateřská škola Moravský Beroun, příspěvková organizace 117 0 0
Mateřská škola Mrsklesy, příspěvková organizace 14 0 0
Mateřská škola Nádražní 7, Šternberk, příspěvková organizace 262 0 0
Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace 140 0 0
Mateřská škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace 20 0 0
Mateřská škola Ohrozim - příspěvková organizace 42 0 0
Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 40 0 0
Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11, příspěvková organizace 219 0 0
Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1, příspěvková organizace 236 0 0
Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková organizace 201 0 0
Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11, příspěvková organizace 354 0 0
Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková organizace 108 0 0
Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101, příspěvková organizace 297 0 0
Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace 127 0 0
Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace 106 0 0
Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3, příspěvková organizace 155 0 0
Mateřská škola Otinoves - příspěvková organizace 15 0 0
Mateřská škola Paršovice, okres Přerov, příspěvková organizace 26 0 0
Mateřská škola Paseka, příspěvková organizace 105 0 0
Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8 168 0 0
Mateřská škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace 42 0 0
Mateřská škola Plumlov, příspěvková organizace 102 0 0
Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, příspěvková organizace 278 0 0
Mateřská škola Pohádka, Hranice, příspěvková organizace 98 0 0
Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, Československé armády 650/13 217 0 0
Mateřská škola Postřelmov, Nová 404, příspěvková organizace 103 0 0
Mateřská škola Postřelmůvek, okres Šumperk, příspěvková organizace 14 0 0
Mateřská škola Pramínek Teplice nad Bečvou, příspěvková organizace 54 0 0
Mateřská škola Pramínek, Dřevohostice, příspěvková organizace 89 0 0
Mateřská škola Prostějov, Moravská ul. 30 , příspěvková organizace 167 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Mateřská škola Prostějov, Partyzánská ul. 34 364 0 0
Mateřská škola Prostějov, Rumunská ul. 23, příspěvková organizace 158 0 0
Mateřská škola Prostějov, Smetanova ul. 24, příspěvková organizace 116 0 0
Mateřská škola Prostějov, ul. Šárka 4a 299 2 2
Mateřská škola Prostějovičky, příspěvková organizace 31 0 0
Mateřská škola Protivanov, příspěvková organizace 72 0 0
Mateřská škola Přerov - Újezdec, Hlavní 61, příspěvková organizace 54 0 0
Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 132 0 0
Mateřská škola Přerov, Komenského 25 27 0 0
Mateřská škola Přerov, Kouřílkova 2 140 0 0
Mateřská škola Přerov, Kratochvílova 19 120 0 0
Mateřská škola Přerov, Lešetínská 5 93 0 0
Mateřská škola Přerov, Máchova 14 143 0 0
Mateřská škola Přerov, Optiky 14 144 0 0
Mateřská škola Přerov, U tenisu 2 136 0 0
Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 110 1 0
Mateřská škola Rakov, okres Přerov, příspěvková organizace 21 0 0
Mateřská škola Raková u Konice, příspěvková organizace 26 0 0
Mateřská škola Ruda nad Moravou, příspěvková organizace 91 0 0
Mateřská škola Sedmikráska Olomouc, Škrétova 2, příspěvková organizace 70 0 0
Mateřská škola Senice na Hané,okres Olomouc, příspěvková organizace 95 0 0
Mateřská škola SEVERÁČEK, Zábřeh, Severovýchod 483/25 79 1 0
Mateřská škola Skřípov, příspěvková organizace 58 0 0
Mateřská škola Slavětín, příspěvková organizace 36 0 0
Mateřská škola Sluníčko Olomouc, o.p.s. 47 0 0
Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace 373 1 0
Mateřská škola Sluníčko, Hranice, příspěvková organizace 86 0 0
Mateřská škola Stařechovice, příspěvková organizace 14 0 0
Mateřská škola Stražisko, příspěvková organizace 36 0 0
Mateřská škola Suchdol, příspěvková organizace 16 0 0
Mateřská škola Suchonice, okres Olomouc, příspěvková organizace 69 0 0
Mateřská škola Sušice, okres Přerov, příspěvková organizace 30 0 0
Mateřská škola sv. Josefa v Kojetíně 24 0 0
Mateřská škola Světlov, Šternberk, příspěvková organizace 204 0 0
Mateřská škola Široký Brod, okres Jeseník 11 0 0
Mateřská škola Špičky, příspěvková organizace 22 0 0
Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová 60, příspěvková organizace 38 0 0
Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, příspěvková organizace 152 0 0
Mateřská škola Šubířov, okres Prostějov, příspěvková organizace 10 0 0
Mateřská škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace 55 0 0
Mateřská škola Tovéř, okres Olomouc, příspěvková organizace 46 0 0
MATEŘSKÁ ŠKOLA TROUBELICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 56 0 0
Mateřská škola Třeština, okres Šumperk, příspěvková organizace 31 0 0
Mateřská škola Tučín 23 0 0
Mateřská škola U Sila, s.r.o. 6 0 0
Mateřská škola Uhelná, příspěvková organizace 38 0 0
Mateřská škola Uhřičice, okres Přerov, příspěvková organizace 19 0 0
Mateřská škola Uničov, příspěvková organizace 362 2 2
Mateřská škola Univerzity Palackého v Olomouci 72 0 0
Mateřská škola Ústín, okres Olomouc, příspěvková organizace 41 0 0
Mateřská škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková organizace 53 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Mateřská škola Včelka, Líšná, příspěvková organizace 64 0 0
Mateřská škola Velká Kraš, příspěvková organizace 21 0 0
Mateřská škola Velké Kunětice, okres Jeseník, Příspěvková organizace 7 0 0
Mateřská škola Velký Týnec, příspěvková organizace 125 0 0
Mateřská škola Věrovany, okres Olomouc, příspěvková organizace 46 0 0
Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prievidzská 1, příspěvková organizace 354 0 0
Mateřská škola Veselíčko, okres Přerov, příspěvková organizace 60 0 0
Mateřská škola Víceměřice, příspěvková organizace 27 0 0
Mateřská škola Vícov, příspěvková organizace 44 0 0
Mateřská škola Vidnava 29 0 0
Mateřská škola Vilémov, okres Olomouc, příspěvková organizace 35 0 0
Mateřská škola Vlčice, příspěvková organizace 19 0 0
Mateřská škola Výkleky, okres Přerov, příspěvková organizace 31 0 0
Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a 136 0 0
Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20 204 0 0
Mateřská škola Želatovice, okres Přerov, příspěvková organizace 28 0 0
Mateřská škola Želeč, okres Prostějov, příspěvková organizace 13 0 0
Mateřská škola Žulová, příspěvková organizace 66 0 0
Mezinárodní Montessori škola Olomouc - mateřská škola a základní škola, z.ú. 133 0 0
Moravská střední škola s.r.o. 50 0 0
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24 0 0 0
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31 26 0 0
Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 8 0 0
Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 41 0 0
Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 47 0 0
Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice 80 0 0
ORION - Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 0 0 0
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 0 0 0
Prima mateřská škola, s.r.o. 68 0 0
Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská ul. 2 581 0 0
ScioŠkola Olomouc - základní škola, s.r.o. 82 0 0
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 149 0 0
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 77 0 0
Soukromá mateřská škola Medová školka 24 0 0
Soukromá základní škola Acorn´s & John´s school s.r.o. 149 1 0
Soukromá základní škola Dobré nálady, školská právnická osoba 251 0 0
Soukromá základní umělecká škola - taneční, s.r.o. 0 0 0
Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s.r.o. 7 0 0
Speciální mateřská škola A & J s.r.o. 76 0 0
Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace 0 0 0
Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 0 0 0
Středisko volného času DUHA Jeseník 0 0 0
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 47 0 0
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s.r.o. 107 0 0
Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba 26 0 0
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 68 0 0
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 45 0 0
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 23 0 0
Střední odborná škola Prostějov 70 0 0
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 170 0 0
Střední odborná škola služeb s.r.o. 0 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o. 12 0 0
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 28 0 0
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 74 0 0
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní akademie Mohelnice 34 0 0
Střední průmyslová škola Hranice 3 0 0
Střední průmyslová škola Jeseník 83 0 0
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 257 37 0 0
Střední průmyslová škola strojnická Olomouc 54 0 0
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 138 0 0
Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o. 152 0 0
Střední škola designu a módy, Prostějov 20 0 0
Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 62 0 0
Střední škola Euroinstitut v Olomouckém kraji 20 0 0
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 349 0 0
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 91 0 0
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 85 0 0
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 0 0 0
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 228 0 0
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně 114 0 0
Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 0 0 0
Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 133 0 0
Střední škola stavební - HORSTAV 44 0 0
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 121 0 0
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 27 0 0
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 100 0 0
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 43 0 0
Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 25 0 0
Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 184 1 1
Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s. 176 1 1
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 275 0 0
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 153 0 0
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů 4 378 1 0
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 491 0 0
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 520 0 0
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 213 0 0
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 513 0 0
Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh 330 0 0
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc 105 0 0
Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820 3 0 0
Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 6 0 0
Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 17 0 0
Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace 0 0 0
Školní jídelna Kojetín, příspěvková organizace 0 0 0
Školní jídelna Litovel, příspěvková organizace 0 0 0
Školní jídelna Šternberk, příspěvková organizace 0 0 0
Školní jídelna Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15 0 0 0
Školní jídelna Zábřeh, Severovýchod 484/26 0 0 0
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 139 1 1
Teologický konvikt - domov mládeže a školní jídelna 0 0 0
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 46 0 0
Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248 16 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová, Komenského 154 19 0 0
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3 8 0 0
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 64 0 0
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 100 0 0
Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu, o.p.s. 0 0 0
Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc s.r.o. 305 0 0
Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk 320 0 0
Základní škola a gymnázium města Konice, příspěvková organizace 446 0 0
Základní škola a Mateřská škola - Dětské centrum Hranice, pobočný spolek pro pomoc postiženým dětem 96 0 0
Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace 566 0 0
Základní škola a Mateřská škola Babice, příspěvková organizace 107 0 0
Základní škola a mateřská škola Bedihošť 270 1 1
Základní škola a Mateřská škola Bělá pod Pradědem, příspěvková organizace 233 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bělkovice-Lašťany, příspěvková organizace 338 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace 288 0 0
Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, příspěvková organizace 42 0 0
Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - příspěvková organizace 181 0 0
Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres Olomouc, příspěvková organizace 78 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bohdíkov, okres Šumperk, příspěvková organizace 244 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice 400 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bohuslavice, okres Prostějov, příspěvková organizace 185 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bratrušov, okres Šumperk, příspěvková organizace 93 0 0
Základní škola a mateřská škola Brníčko, příspěvková organizace 121 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bušín, okres Šumperk, příspěvková organizace 69 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bystročice, příspěvková organizace 194 0 0
Základní škola a Mateřská škola Bystrovany, okres Olomouc, příspěvková organizace 254 1 0
Základní škola a mateřská škola Čechy pod Kosířem, příspěvková organizace 248 0 0
Základní škola a Mateřská škola Čelechovice na Hané 183 1 0
Základní škola a Mateřská škola Černá Voda, příspěvková organizace 110 0 0
Základní škola a mateřská škola Černotín, příspěvková organizace 104 0 0
Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizace 207 0 0
Základní škola a mateřská škola Daskabát, příspěvková organizace 77 0 0
Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky, okres Šumperk, příspěvková organizace 160 0 0
Základní škola a mateřská škola Domaželice, okres Přerov, příspěvková organizace 82 0 0
Základní škola a mateřská škola Drahanovice, příspěvková organizace 305 1 0
Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková organizace 354 1 0
Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace 294 0 0
Základní škola a Mateřská škola Grygov, příspěvková organizace 334 0 0
Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizace 135 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk 471 1 0
Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 362 0 0
Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizace 541 0 0
Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková organizace 375 0 0
Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, okres Šumperk, příspěvková organizace 97 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace 136 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hrabenov, okres Šumperk, příspěvková organizace 161 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hrabišín, okres Šumperk, příspěvková organizace 141 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hrabová, okres Šumperk, příspěvková organizace 231 0 0
Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace 298 0 0
Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace 461 0 0
Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 195 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace 535 1 1
Základní škola a Mateřská škola Huzová, okres Olomouc, příspěvková organizace 91 0 0
Základní škola a mateřská škola Hvozd, příspěvková organizace 161 0 0
Základní škola a Mateřská škola Charváty, příspěvková organizace 168 0 0
Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres Olomouc, příspěvková organizace 217 0 0
Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - lázně 243 0 0
Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov 1077 0 0
Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperk, příspěvková organizace 135 0 0
Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 312 288 0 0
Základní škola a mateřská škola Jestřebí, okres Šumperk, příspěvková organizace 105 0 0
Základní škola a mateřská škola Jezernice, okres Přerov, příspěvková organizace 105 0 0
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Přerov, příspěvková organizace 76 0 0
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, příspěvková organizace 147 1 1
Základní škola a Mateřská škola Jívová, okres Olomouc, příspěvková organizace 201 0 0
Základní škola a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, příspěvková organizace 115 0 0
Základní škola a mateřská škola Kladky, příspěvková organizace 104 0 0
Základní škola a Mateřská škola Kobylá nad Vidnavkou příspěvková organizace 168 0 0
Základní škola a Mateřská škola Kokory 224 0 0
Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, příspěvková organizace 100 0 0
Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvková organizace 437 1 1
Základní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín, příspěvková organizace 254 0 0
Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Přerov, příspěvková organizace 171 0 0
Základní škola a mateřská škola Laškov, příspěvková organizace 120 0 0
Základní škola a Mateřská škola Lazníky, okres Přerov, příspěvková organizace 119 0 0
Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace 118 0 0
Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková organizace 271 0 0
Základní škola a mateřská škola Lipová, okres Prostějov, příspěvková organizace 141 0 0
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace 109 1 1
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 731 0 0
Základní škola a Mateřská škola Loučany, příspěvková organizace 118 0 0
Základní škola a mateřská škola Loučka, příspěvková organizace 251 1 0
Základní škola a Mateřská škola Loučná nad Desnou, příspěvková organizace 271 0 0
Základní škola a Mateřská škola Luká, okres Olomouc, příspěvková organizace 176 0 0
Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 123 0 0
Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace 466 1 0
Základní škola a mateřská škola Majetín, příspěvková organizace 295 0 0
Základní škola a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, příspěvková organizace 30 0 0
Základní škola a Mateřská škola Medlov, příspěvková organizace 163 0 0
Základní škola a Mateřská škola Měrovice nad Hanou, příspěvková organizace 173 0 0
Základní škola a Mateřská škola Město Libavá, příspěvková organizace 129 1 1
Základní škola a Mateřská škola Mladějovice, okres Olomouc, příspěvková organizace 128 3 0
Základní škola a mateřská škola Mostkovice, okres Prostějov 258 0 0
Základní škola a mateřská škola Myslejovice, okres Prostějov, příspěvková organizace 131 0 0
Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizace 295 0 0
Základní škola a Mateřská škola Náměšť na Hané, okres Olomouc 390 0 0
Základní škola a mateřská škola Nasobůrky 135 0 0
Základní škola a Mateřská škola Nemile, příspěvková organizace 137 1 0
Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 605 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41, příspěvková organizace 544 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace 855 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, příspěvková organizace 597 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace 326 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, příspěvková organizace 342 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace 853 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, příspěvková organizace 546 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková organizace 848 0 0
Základní škola a Mateřská škola Olšany u Prostějova 437 0 0
Základní škola a mateřská škola Olšany, okres Šumperk, příspěvková organizace 162 0 0
Základní škola a mateřská škola Olšovec, příspěvková organizace 96 0 0
Základní škola a mateřská škola Opatovice, příspěvková organizace 206 0 0
Základní škola a Mateřská škola Osek nad Bečvou, okres Přerov 316 1 0
Základní škola a mateřská škola Oskava, příspěvková organizace 132 0 0
Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, příspěvková organizace 99 0 0
Základní škola a Mateřská škola Pavlov, okres Šumperk, příspěvková organizace 100 0 0
Základní škola a mateřská škola Pěnčín, příspěvková organizace 127 0 0
Základní škola a Mateřská škola Písařov, okres Šumperk, příspěvková organizace 163 0 0
Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, příspěvková organizace 286 0 0
Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc 168 0 0
Základní škola a mateřská škola Polkovice, příspěvková organizace 140 0 0
Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov 111 0 0
Základní škola a Mateřská škola Prosenice, příspěvková organizace 193 0 0
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Kollárova ul. 4 740 0 0
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova ul. 60 621 0 0
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 992 0 0
Základní škola a mateřská škola Přáslavice, příspěvková organizace 337 0 0
Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice, příspěvková organizace 140 0 0
Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny 0 0 0
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 0 0 0
Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory 0 0 0
Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková organizace 250 0 0
Základní škola a mateřská škola Ptení 361 0 0
Základní škola a Mateřská škola Rájec, okres Šumperk, příspěvková organizace 71 0 0
Základní škola a Mateřská škola Rohle, příspěvková organizace 140 0 0
Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, příspěvková organizace 181 0 0
Základní škola a Mateřská škola Rovensko, okres Šumperk, příspěvková organizace 222 0 0
Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov, příspěvková organizace 146 0 0
Základní škola a Mateřská škola Samotišky, příspěvková organizace 358 0 0
Základní škola a mateřská škola Skalička, okres Přerov, příspěvková organizace 215 0 0
Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková organizace 22 0 0
Základní škola a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace 259 0 0
Základní škola a Mateřská škola Slatinice, příspěvková organizace 282 0 0
Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o. 646 0 0
Základní škola a Mateřská škola Smržice, příspěvková organizace 299 0 0
Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, příspěvková organizace 210 1 1
Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková organizace 120 0 0
Základní škola a mateřská škola Stará Ves, okres Přerov, příspěvková organizace 167 0 0
Základní škola a Mateřská škola Staré Město, okres Šumperk 264 0 0
Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizace 143 0 0
Základní škola a mateřská škola Střítež nad Ludinou, příspěvková organizace 198 0 0
Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková organizace 161 0 0
Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, příspěvková organizace 112 0 0
Základní škola a mateřská škola Svébohov, okres Šumperk, příspěvková organizace 71 1 1



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Základní škola a mateřská škola Štíty, okres Šumperk 250 0 0
Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice, příspěvková organizace 161 0 0
Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, příspěvková organizace 201 0 0
Základní škola a mateřská škola Tištín, okres Prostějov, příspěvková organizace 109 0 0
Základní škola a Mateřská škola Tovačov 408 1 0
Základní škola a Mateřská škola Troubky 310 0 0
Základní škola a Mateřská škola Tršice, příspěvková organizace 259 1 0
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, okres Přerov, příspěvková organizace 128 0 0
Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 622 0 0
Základní škola a mateřská škola Újezd, příspěvková organizace 147 1 0
Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková organizace 436 0 0
Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková organizace 224 0 0
Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková organizace 186 1 0
Základní škola a mateřská škola Velké Losiny, příspěvková organizace 240 0 0
Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc, příspěvková organizace 447 0 0
Základní škola a Mateřská škola Vikýřovice, okres Šumperk, příspěvková organizace 378 0 0
Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace 146 0 0
Základní škola a Mateřská škola Vrchoslavice, okres Prostějov, příspěvková organizace 86 0 0
Základní škola a mateřská škola Vřesovice, příspěvková organizace 229 0 0
Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace 219 0 0
Základní škola a Mateřská škola Zábřeh, Rudolfa Pavlů 1799/4, okres Šumperk, příspěvková organizace 133 0 0
Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Šumperk, příspěvková organizace 222 1 0
Základní škola a mateřská škola Žerotín, příspěvková organizace 177 0 0
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 117 0 0
Základní škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres Přerov, příspěvková organizace 279 0 0
Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, příspěvková organizace 303 1 0
Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s. 134 0 0
Základní škola a střední škola Pomněnka o.p.s. 104 0 0
Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizace 147 0 0
Základní škola Bohutín, okres Šumperk, příspěvková organizace 219 0 0
Základní škola Bochoř, okres Přerov, příspěvková organizace 164 0 0
Základní škola Boleslava Hrbka a Mateřská škola Leština, příspěvková organizace 298 0 0
Základní škola Brodek u Prostějova, příspěvková organizace 203 0 0
Základní škola Brodek u Přerova, okres Přerov 191 0 0
Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 282 0 0
Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, příspěvková organizace 229 0 0
Základní škola Dolní Újezd a Mateřská škola Staměřice, příspěvková organizace 76 0 0
Základní škola Doloplazy, okres Olomouc, příspěvková organizace 280 0 0
Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková organizace 552 0 0
Základní škola Dřevohostice, okres Přerov, příspěvková organizace 164 0 0
Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, příspěvková organizace 203 0 0
Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková organizace 303 0 0
Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace 702 0 0
Základní škola Hrubčice, příspěvková organizace 73 0 0
Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov 132 0 0
Základní škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace 88 0 0
Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - Předmostí, Hranická 14 833 0 0
Základní škola Javorník, okres Jeseník 318 0 0
Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 820 2 0
Základní škola Karla staršího ze Žerotína Bludov 361 1 0
Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, příspěvková organizace 140 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Základní škola Kojetín, náměstí Míru 83, okres Přerov 419 0 0
Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, okres Přerov 66 0 0
Základní škola Kralice na Hané, okres Prostějov, příspěvková organizace 139 0 0
Základní škola Krumsín, okres Prostějov 158 0 0
Základní škola Libina, příspěvková organizace 276 0 0
Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, příspěvková organizace 348 0 0
Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc 485 0 0
Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc 446 0 0
Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace 272 0 0
Základní škola Mikulovice, okres Jeseník 332 0 0
Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec 499 1 1
Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1 644 1 1
Základní škola Mohelnice, Vodní 27 620 0 0
Základní škola Moravičany, okres Šumperk 262 0 0
Základní škola Moravský Beroun, okres Olomouc, příspěvková organizace 287 0 0
Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice 208 0 0
Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace 410 0 0
Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 397 0 0
Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace 97 0 0
Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace 150 0 0
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace 1032 0 0
Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace 524 0 0
Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace 617 2 0
Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8, příspěvková organizace 483 0 0
Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace 555 2 1
Základní škola Paseka, okres Olomouc, příspěvková organizace 254 0 0
Základní škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace 88 0 0
Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková organizace 262 0 0
Základní škola Postřelmov, okres Šumperk, příspěvková organizace 254 0 0
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s. 569 0 0
Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 545 0 0
Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 644 0 0
Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 283 0 0
Základní škola Protivanov, příspěvková organizace 141 0 0
Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 182 0 0
Základní škola Přerov, Svisle 13 366 0 0
Základní škola Přerov, Trávník 27 1007 2 1
Základní škola Přerov, U tenisu 4 660 0 0
Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 521 0 0
Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 399 0 0
Základní škola Přerov, Želatovská 8 296 0 0
Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk 206 1 1
Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace 255 1 0
Základní škola speciální Jasněnka, o.p.s. 41 0 0
Základní škola sv. Voršily v Olomouci 271 0 0
Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace 504 0 0
Základní škola Štěpánov, okres Olomouc, příspěvková organizace 417 0 0
Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 48 0 0
Základní škola Šumperk, 8. května 63 613 0 0
Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1 561 0 0
Základní škola Šumperk, Sluneční 38 467 0 0



Škola Součet z testovaných žáku Součet z pozitivních žáků Součet z PCR pozitivních
Základní škola Šumperk, Šumavská 21 537 0 0
Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 506 1 0
Základní škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace 260 0 0
Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková organizace 183 0 0
Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc 287 0 0
Základní škola Uničov, Pionýrů 685 338 0 0
Základní škola Uničov, Šternberská 456 119 0 0
Základní škola Uničov, U Stadionu 849 368 0 0
Základní škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková organizace 191 0 0
Základní škola Věrovany, okres Olomouc, příspěvková organizace 100 0 0
Základní škola Vidnava, okres Jeseník - příspěvková organizace 175 0 0
Základní škola Vilémov, okres Olomouc, příspěvková organizace 163 0 0
Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk 964 0 0
Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk 518 0 0
Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola Vrbátky, příspěvková organizace 519 0 0
Základní škola Zlaté Hory 288 0 0
Základní škola Želatovice, okres Přerov, příspěvková organizace 100 0 0
Základní škola Žulová, okres Jeseník - příspěvková organizace 96 0 0
Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel 136 0 0
Základní škola, Mateřská škola, Školní jídelna a Školní družina Bouzov, příspěvková organizace 180 0 0
Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc, Kavaleristů 6 0 0 0
Základní umělecká škola A. Kašpara Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace 0 0 0
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 0 0 0
Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov 0 0 0
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 0 0 0
Základní umělecká škola Fantazie s.r.o. 0 0 0
Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory 0 0 0
Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 0 0 0
Základní umělecká škola Javorník 0 0 0
Základní umělecká škola Jeseník 0 0 0
Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava 0 0 0
Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 0 0 0
Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 0 0 0
Základní umělecká škola Moravský Beroun, Dvořákova 349, příspěvková organizace 0 0 0
Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 0 0 0
Základní umělecká škola PAMFILIA, z.s. 0 0 0
Základní umělecká škola Plumlov, příspěvková organizace 0 0 0
Základní umělecká škola Šternberk, příspěvková organizace 0 0 0
Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose Prostějov 0 0 0
Základní umělecká škola Zábřeh 0 0 0
Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 0 0 0
Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 0 0 0
Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí Svobody 15 0 0 0
Základní umělecká škola, Potštát 36 0 0 0
Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 0 0 0
Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 0 0 0
Zařízení školního stravování Přerov, Kratochvílova 30 0 0 0
Zdravá anglická mateřská škola s.r.o. 99 0 0


